
Zarządzenie Nr ^ / 20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 50 września 2020 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr XII/238/2019 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019r. poz. 6388 ) - zarządzam, co następuje: 

§1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 

- zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 338.711,52 zł 
- zwiększeniu wydatków ogółem o kwotę 338.711,52 zł 

z tego: 

1) zmniejszeniu planu dochodów na zadania własne gminy o kwotę 62.451,00 zł 
2) zmniejszeniu planu wydatków na zadania własne gminy o kwotę 336.577,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

3) zwiększeniu planu dochodów na zadania własne powiatu o kwotę 9.000,00 zł 
4) zwiększeniu planu wydatków na zadania własne powiatu o kwotę 283.126,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

5) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania zlecone 
gminie z zakresu administracji rządowej o kwotę 364.581,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej zawiera 
załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia; 

6) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania zlecone 
powiatowi z zakresu administracji rządowej o kwotę 35.541,52 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji rządowej 
zawiera załącznik nr 4, który stanowi integralną część zarządzenia; 

7) zmniejszeniu planu dochodów i wydatków na zadania powiatu realizowane 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 7.960,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania powiatu realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej zawiera załącznik nr 5, który stanowi integralną część zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian, 
przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok ogółem 
1) dochody bieżące 670.844.243,80 zł, 
2) dochody majątkowe 58.107.468,00 zł. 

728.951.711,80 zł 



2 

2. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok ogółem 761.049.911,80 zł 
1) wydatki bieżące 666.349.073,80 zł, 
2) wydatki majątkowe 94.700.838,00 zł. 

Szczegółowy podział planu budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok zawiera załącznik nr 6, który stanowi 
integralną część zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
. x;>>v 

i; 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega\bgfoszeniu przez zamieszczenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 

Skar 

V4\ \. /.£/ 

i Kierzek 

WYDZIAŁU FINANjSOWEGO 


